КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 октября 2013 г.

	          с. Атаманово
	                  № 78-п

	О внесении изменений в Постановление администрации Атамановского сельсовета от 17.05.2012 г.  № 28-п «Об утверждении   Положения о новых системах оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и казенных  учреждений».

В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и статьей 17 Устава Атамановского сельсовета,

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление администрации Атамановского сельсовета от 17.05.2012 № 28-п «Об утверждении   Положения о новых системах оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и казенных  учреждений» следующие изменения:

1) Абзац 2 пункта 2.1 статьи 4 действующего Положения изложить в новой редакции: «Для расчета региональной выплаты размер заработной платы в Сухобузимском районе составляет 6068 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации   Вишневскую Г.А.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2013 г.
  4. Постановление подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Глава Атамановского сельсовета

В.А.Мельников